
                                                         EasyComp s.r.o., U Rybníka 80/9, 405 02 Děčín

Informace o zpracování osobních údajů

Informace o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“).

Správce osobních údajů 
Společnost EasyComp s.r.o., se sídlem U Rybníka 80/9, 405 02 Děčín, IČO: 
27268969, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem pod spisovou značkou C 21677, jakožto správce osobních údajů Vás tímto 
informuje o zpracování Vašich osobních údajů a o Vašich právech.

Poučení
Vůči správci máte při zpracovávání Vašich osobních údajů následující práva: 

odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů,
přístupu k osobním údajům, 
opravu osobních údajů,
výmaz osobních údajů, 
omezení zpracování osobních údajů,
vznést námitku proti zpracování osobních údajů, 
přenést osobní údaje k jinému správci, 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, máte-li za to, že správce 
při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s obecně závaznými 
právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Zpracovávané osobní údaje
Správce bude zpracovávat tyto osobní údaje:

emailová adresa

Účel zpracování osobních údajů

přiřazení údajů z proběhlých akcí

Doba zpracování osobních údajů 
Správce bude zpracovávat osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou, určenou 
držitelem osobních údajů a to od chvíle předání osobních údajů do vyjádření 
nesouhlasu se zpracováním osobních údajů nebo smazání uživatelského účtu.

Poskytnutí osobních údajů třetím osobám
Správce osobních údajů neposkytuje tyto údaje třetím osobám. 

Ochrana osobních údajů
Správce osobních údajů se zavazuje postupovat při sběru, uchovávání a mazání dat 
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
dále podle vnitřních předpisů z tohoto nařízení vyplývajících. 

Správce neručí za škody způsobené při nesprávné manipulaci s daty držitelem 
osobních údajů, včetně smazání nebo jiného poškození.


